100
Doorslijp- & afbraamschijvenA
B
C
• Topkwaliteit voor professioneel gebruik
• Hoge standtijd door de verhouding van de korund korrel,
	 slijpmiddel en hardheid
• Grote flexibiliteit en geringe slijptemperatuur
• Te gebruiken voor ongelegeerd en gelegeerd staal
Veiligheidseisen:
• Omtreksnelheid 80 m/s
• Dragen van veiligheidsbril verplicht
• Schrijven uitsluitend gebruiken waarvoor staat aangegeven
D
Slijpschijven
		  Verpak-
Afb. 	 Omschrijving	 Afmeting	 eenheid	 Artikelnummer
A  	 BST Doorslijpschijf	 115x2,5x22,2	 25 st.	 75.DS-115
	 BST Doorslijpschijf	 125x2,5x22,2	 25 st.	 75.DS-125
	 BST Doorslijpschijf	 180x3,2x22,2	 25 st.	 75.DS-180
	 BST Doorslijpschijf	 230x 3,2x22,2	 25 st.	 75.DS-230
	 BST Extra dunne uitv. 	 125x1,0x22,2	 50 st.	 75.DS-122
	 BST Afbraamschijf	 115x6x22,2	 10 st.	 75.AS-115
B	 BST Afbraamschijf	 125x6x22,2	 10 st.	 75.AS-125
	 BST Afbraamschijf	 180x6x22,2	 10 st.	 75.AS-180
	 BST Afbraamschijf	 230x6x22,2	 10 st.	 75.AS-230
C	 Tyrolit Afbraamschijf 	 115 mm		  76.5293
	 Tyrolit Afbraamschijf 	 125 mm		  76.5313
	 Tyrolit Afbraamschijf 	 178 mm		  76.1421
	 Tyrolit Afbraamschijf 	 230 mm		  76.5413
	 Klingspor Doorslijpschijf 	 115 mm		  76.SV.1125.KL
D	 Klingspor Doorslijpschijf 	 125xx 2,5 mm		  76.SV.1225.KL
	 Klingspor Doorslijpschijf 	 125x 1,0 mm		  76.SV.1225.1.KL
	 Klingspor Doorslijpschijf 	 178 mm		  76.SV.1830.KL
	 Klingspor Doorslijpschijf 	 230 mm		  76.SV.2327.KL
101
A
B
Lamellenschijven
Sundisc is de eerste Nederlandse producent van lamellenschijven.
Lamellenschijven hebben inmiddels een prominente plek verworven
in de wereld van het schuren en het afbramen.
Sundisc schijven werken niet alleen prettiger en eenvoudiger, maar
bovenal efficiënter.
Slijpschijven
bovenzijde
bovenzijde
onderzijde
onderzijde
	 Korrel-	 Verpak-
Afb.	 Soort	 Afmeting	 grootte	 eenheid	 Artikelnummer
A	 Konisch	 115x22,2	 Z24	 10	 76.Z24-115MM.GK
	 Konisch	 115x22,2	 Z36	 10	 76.Z36-115MM.GK
	 Konisch	 115x22,2	 Z40	 10	 76.Z40-115MM.GK
	 Konisch	 115x22,2	 Z60	 10	 76.Z60-115MM.GK
	 Konisch	 125x22,2	 Z40	 10	 76.Z40-125MM.GK
	 Konisch	 125x22,2	 Z60	 10	 76.Z60-125MM.GK
	 Konisch	 125x22,2	 Z80	 10	 76.Z80-125MM.GK
	 Konisch	 180x22,2	 Z60	 10	 76.Z60-180MM.GK
	 Konisch	 180x22,2	 Z80	 10	 76.Z80-180MM.GK
B	 Vlak	 115x22,2	 Z24	 10	 76.Z24-115MM.GV